1島原市報道資料1

平成 2 7年 8月 14 日

報道関係者 各位

全国大会出場 (水泳)結果報告会の開催について

標記の件について、下記のとおり報告会を開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 8月 17 日 (月) 14:0 0

2 場 所 市役所 第一応接室

3 出場者 チーム島原 鹿瀬 健治

4 応対者 市長、教育委員会スポーツ課

5 結 果 別紙のとおり

担当 島原市教育委員会スポーツ課 中村

電話 0957‐68‐5474 内線 (663)

B.ma11,sports@c ・ty.sh・mabara lgip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

ー 1 》

会 名】 2 015 年度日本マスターズ水泳短水路大会 (全国 24 か所で開催)
日 時1 5月 10 日 (日)
日 所】 福岡市立総合西市民プ」ル
会結果】 《7 5~7 9才》 鹿瀬 健治

男子 2 5m バタフライ 第 1位 16 秒 7 0 全国ランキング第 5 位

男子 5 0m バタフライ 第 1位 41 秒 61 全国ランキング第 11 位

《 8 0~8 4才》 坂本 光義

男子 2 5m 平泳ぎ 第 3位 2 5秒 9 0

《 4 5~4 9歳》 日高 隆洋

男子 2 5m バタフライ 第 2位 13 秒 4 0 全国ランキング第 5位

2 》

会 名】 ジャパンマスターズ 2 015( 第 3 2回日本マスターズ水泳選手権大会)

日 時】 7月 16 日 (木)~7 月 2 0 日 (祝)
日 所】 東京辰巳国際水泳場

《 7 5~7 9才》 庸瀬 健治

男子 2 5m バタフライ 第 5 位 (入賞) 4 0秒 04
男子 5 0m 平泳ぎ 第 10 位 4 8秒 4 2

男子 l o om 平泳ぎ 第 10 位 1分 5 4秒 0 8

《 8 0~8 4才》 坂本 光義

男子 5 0m 平泳ぎ 第 13 位 1分 0 0秒 7 4

男子 5 0m 背泳ぎ 第 14 位 1分 01 秒 2 6